

SØGAARD ENTREPRISE ApS

Mågevej 4
4050 Skibby

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2021

Peter Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØGAARD ENTREPRISE ApS
Mågevej 4
4050 Skibby

e-mailadresse: peters@helbo.dk

CVR-nr: 31486548

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af gravemaskine, entreprenørarbejder, konsulentydelse samt beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året 2019/2020 udviser et overskud før skat på tkr. 274 før skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.723	265.749
Lønninger		-30.000	-22.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.037	-13.993
Resultat af ordinær primær drift		279.686	229.256
Øvrige finansielle omkostninger		-5.634	918
Ordinært resultat før skat		274.052	228.338
Skat af årets resultat		-63.206	-50.842
Årets resultat		210.846	177.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		155.546	123.496
I alt		210.846	177.496

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		182.266	208.303
Materielle anlægsaktiver i alt		182.266	208.303
Anlægsaktiver i alt		182.266	208.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.413	60.138
Andre tilgodehavender		800	0
Tilgodehavender i alt		15.213	60.138
Likvide beholdninger		818.815	519.543
Omsætningsaktiver i alt		834.028	579.681
AKTIVER I ALT		1.016.294	787.984

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		682.365	526.819
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		862.665	705.819
Hensættelse til udskudt skat		10.406	6.226
Hensatte forpligtelser i alt		10.406	6.226
Skyldig selskabsskat		48.026	35.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.932	16.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.215	13.048
Periodeafgrænsningsposter		13.050	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.223	75.939
Gældsforpligtelser i alt		143.223	75.939
PASSIVER I ALT		1.016.294	787.984

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1